Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

О временном исполнении обязянностей

секретаря Совета мун. Бэлць г-жой Людмилой Довгань

В соответствии с ч. (5) ст. 38 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Установить, что начальнику Управления публичного администрирования г-же

Людмиле Довгань надлежит временно исполнять обязанности должности секретаря

Совета мун. Бэлць на период отсутствия на рабочем месте, согласно

распоряжениям примара или листкам о медицинском отпуске секретаря Совета

мун. Бэлць г-жи Ирины Сердюк, без освобождения от своих основных

обязанностей, с правом подписи.

2. Признать утратившим силу решение Совета мун. Бэлць № 1/72 от 27.03.2019 г. «О

временном исполнении обязянностей секретаря Совета мун. Бэлць г-жой

Людмилой Довгань».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк